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Perg

Arbing

Michaela Zöchlinger, B.Sc.
Bundesstraße 16
4341 Arbing
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M +43 650 25 80 710
info@physio-one.at
https://physio-one.at/

Grein

Birgit Wurm
Lorettogasse 6
4360 Grein
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0677 62695904
birgit.wurm@gmx.at
http://www.birgit-wurm.at

Katsdorf

Regina Schindler, B.Sc.
Herzgasse, 1
4223 Katsdorf
Hausbesuche
M 06868110700
physiotherapie.regina@gmail.com

Bad Kreuzen

Mag. rer. nat. Gabriele Steinbauer
Kühweid 34
4362 Bad Kreuzen
Praxis rollstuhlgerecht
M 0664/51 78 796
gabriele.steinbauer@eolas.at

Mitterkirchen im Machland

Michaela Zöchlinger, B.Sc.
Hörstorf 100
4343 Mitterkirchen
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0650 25 80 710
info@physio-one.at
https://physio-one.at/

Münzbach

Katharina Brunnthaller
Schulstraße 8
4323 Münzbach
Praxis rollstuhlgerecht
M 0676 3814844
praxis@physio-brunnthaller.at
http://www.physio-brunnthaller.at

Perg

Angela Brunner
Naarnerstr. 3/22
4320 Perg
Praxis rollstuhlgerecht
M 0699 13933930
brunner_angela@yahoo.de

Lydia Dirnberger
Naarnerstraße 64
4320 Perg
Hausbesuche
T 07262 52449
lydia@olej.at

Karin Reichenberger
Naarnerstraße 64
4320 Perg
Praxis rollstuhlgerecht
T 07262 52449
karin@reichenberger.at

Lukas Wenigwieser, B.Sc.
Dirnbergerstraße 8
4320 Perg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43699 10075515
l.wenigwieser@therapieteamperg.at
https://www.therapieteamperg.at

Ried in der Riedmark

Simone Auböck
Diakoniestraße 5
4312 Ried in der Riedmark
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0650 7772333
simoneauboeck@gmx.at
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Annette Beham
Frankenberg 102
4312 Ried in der Riedmark
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0650 4407747
as@annettesraum.at
http://reha-fit.at

Gudrun Dirnberger, MSc.
Frankenberg 102
4312 Ried in der Riedmark
Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 7828871
dirnberger_gudrun@gmx.at
http://www.reha-fit.at

Sankt Thomas am Blasenstein

Veronika Ebmer
Eignerweg 14
4282 Pierbach
Hausbesuche
M 06505312800
office@physiotherapie-ebmer.com

Mag. rer. nat. Gabriele Steinbauer
Markt 7
4364 Am Sonnenhang
Praxis rollstuhlgerecht
T +43
M 0664/51 78 796

Schwertberg

Katharina Pölz
Seilerstraße 1
4311 Schwertberg
M 0650 9388560
info@physio5.at
http://www.physio5.at

Waldhausen im Strudengau

Gerben Kamminga
Schlossberg 3
4391 Waldhausen im Strudengau
Praxis rollstuhlgerecht
T +43 7260 45266
g.kamminga@physiokam.at
http://www.physiokam.at

Ingmar Smit
Schlossberg 3
4391 Waldhausen im Strudengau
Praxis rollstuhlgerecht
T 07260 45266
i.smit@physiokam.at
http://www.physiokam.at
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre

Mitgliedschaft, berufliche und ethische

Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.

Bei allen in dieser Liste aufscheinenden

PhysiotherapeutInnen handelt

es sich um Mitglieder

des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV

Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes

mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich

genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die

in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch

an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


